
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/246/2018, DE 2 DE MARZO, DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN (BOCYL DE
7 DE MARZO)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.



PROVINCIA: BURGOS

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 006 - MATEMATICAS
ACCESO: 1 y 2

CEA MANUEL, RAQUEL
SANZ CABRERIZO, MARIA OLIVIA
LORENZO MARTIN, EMMA MARIA
BARTOLOME RAMOS, DAVID
ACEBES DE PABLOS, ARANZAZU
IGLESIAS RODRIGUEZ, VERONICA
JUAREZ NUÑEZ, MARIA JESUS
AVILA DE LOS RIOS, LUIS ANGEL DE
MEILAN RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA
GUTIERREZ MOLPECERES, MONICA
CRIADO SENOVILLA, MARIA PURIFICACION
GONZALEZ LOPEZ, RAQUEL
MARTIN SAMANIEGO, RAQUEL
CANTO PEREZ, NATALIA DEL
TURRION GARCIA, ROCIO
ARCONADA CUADRADO, LUISA MARIA
BAÑOS MORAN, ISABEL
HERRERO PASCUAL, RAUL
SALAMANCA MONTAÑA, ALICIA
PONS ARROYO, MAIALEN
VERDE VELASCO, JOSE MARIA
REQUEJO PINTADO, LUCIA
MATE PEÑA, ARIANE
SAEZ REVIRIEGO, EVA
HERRERO MARTIN, MARIA RITA
MARTIN GARCIA, ANA MARIA
NIEVARES GARCIA, ELISA AURORA
PEREZ GARCIA, ROBERTO
FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN
BARON ALVAREZ, PATRICIA
GARCIA MARTIN, JAVIER
SAGRADO BLAZQUEZ, ARANTZA
SAN MILLAN ALONSO, ALBERTO
TEJEDOR SANZ, SARA
CABRERIZO PALOMO, IRENE JOAQUINA
LOPEZ LOPEZ, MARIO
GARCIA ESPINOSA, ISRAEL
ALONSO SANTAMARIA, DIEGO
RAMOS GARCIA, LUIS MIGUEL
ALVAREZ RODRIGO, VICTOR
CUESTA ZARZOSA, ANDREA
COCA HERRERO, MARIA ISABEL
OVELLEIRO ALVARO, EFREN
BLANCO JIMENEZ, ALBERTO
SEDANO ALONSO, DIEGO
ARIAS SANCHEZ, JAVIER
HERA MARTINEZ, GILNER DE LA
VICENTE CUADRADO, MARIA TERESA
EZQUERRA HERRERO, JOSE IGNACIO
ALVAREZ BARRIO, ALFREDO
MANSO CASTELLOT, BEATRIZ
RODRIGUEZ BALLESTEROS, RUBEN
DIEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR
VELA MANSO, LUCAS
PALACIOS MORALES, DAVID
SERNA DEL POZO, MANUEL
SEVILLA ARTO, MARGARITA
NORIEGA HOYOS, PAULA
HERNANDEZ BENITO, DAVID

****5557
****0350
****5653
****7678
****4085
****1799
****3716
****5194
****1680
****3288
****3025
****8638
****3051
****2671
****5108
****4698
****8153
****0564
****5958
****0897
****0680
****1401
****4949
****2877
****7045
****0471
****5529
****3710
****1321
****5044
****8641
****7396
****8292
****5797
****5907
****8718
****7916
****8505
****2227
****4471
****8934
****2999
****7708
****7013
****0885
****9497
****9052
****4153
****8369
****5750
****5901
****7661
****8334
****7077
****2087
****3250
****0323
****1298
****5381

 08.5010
 08.4266
 08.1204
 07.9384
 07.9104
 07.8842
 07.8787
 07.8777
 07.7685
 07.6603
 07.5726
 07.4068
 07.3107
 07.3044
 07.2130
 07.1899
 07.1896
 07.0528
 06.9972
 06.8786
 06.7942
 06.7595
 06.6576
 06.5718
 06.5214
 06.3488
 06.2885
 06.2212
 06.2185
 06.1900
 06.1722
 06.0777
 06.0512
 05.9342
 05.7948
 05.7424
 05.7162
 05.6943
 05.6349
 05.6314
 05.6298
 05.5885
 05.5162
 05.4997
 05.4690
 05.4337
 05.3530
 05.3131
 05.3100
 05.2365
 05.1238
 05.1143
 05.0911
 05.0679
 04.9311
 04.5142
 04.5019
 04.4935
 03.6660

VALLADOLID
SORIA
PALENCIA
LEÓN
VALLADOLID
LEÓN
ZAMORA
VALLADOLID
LEÓN
VALLADOLID
VALLADOLID
LEÓN
SORIA
VALLADOLID
LEÓN
PALENCIA
VALLADOLID
SALAMANCA
VALLADOLID
SEGOVIA
SALAMANCA
SALAMANCA
BURGOS
ÁVILA
SALAMANCA
ÁVILA
VALLADOLID
SALAMANCA
LEÓN
ZAMORA
PALENCIA
SALAMANCA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
ZAMORA
ZAMORA
BURGOS
BURGOS
ZAMORA
BURGOS
ZAMORA
BURGOS
SEGOVIA
BURGOS
ÁVILA
SEGOVIA
SEGOVIA
SORIA
ÁVILA
SEGOVIA
SEGOVIA
BURGOS
ÁVILA
BURGOS
BURGOS
ÁVILA
SORIA
SORIA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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 PUNTUACIÓN TOTAL
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PROVINCIA: BURGOS

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 006 - MATEMATICAS
ACCESO: 5

ARIAS ALVAREZ, ALBERTO ****0045

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.

apto

 CALIFICACIÓN
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